MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E RECURSOS HUMANOS

1

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR DO EDITAL PRODIRH Nº 7/2019 PARA FORMAÇÃO DE LISTA DE

INTERESSADOS EM REMOÇÃO NO IFG

A Pró-Reitora de Desenvolvimento Institucional e Recursos Humanos Substituta do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, torna público o Resultado dos recursos interpostos contra o Resultado

Preliminar do Edital PRODIRH nº 7/2019 para formação de Lista de Interessados em Remoção

no IFG.

Professores EBTT:

Requerente Resultado do Recurso
Pontuação

após recurso

Mauricio Vicente Cruz
Deferido (Classificação Subárea Química

Orgânica)

Não houve
alteração

Tatielih Pardim de Oliveira Xavier
Deferido (Classificação Subárea Físico-

Química)

Não houve
alteração

Thiago Augusto Mendes Indeferido
Inscrição
Indeferida

Tiago Godoi Ribeiro Indeferido
Inscrição
Indeferida

Informamos que as respostas aos recursos estarão à disposição para vistas por

meio de solicitação feita no e-mail remocao@ifg.edu.br até o dia 23/12/2019.

 Goiânia, 18 de dezembro de 2019.

Sandra Abadia Ferreira
Pró-Reitora de Desenvolvimento Institucional e Recursos Humanos Substituta

mailto:remocao@ifg.edu.br